

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonsson Mini-Tivoli AB 556853-0579 får härmed avge
årsredovisning för 2024 01 01 - 2024 12 31

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011 04 10 och bedriver sedan dess arrangemang förknippade med Tivoliverksamhet.

Bolaget har under första räkenskapsåret investerat i en karusell och en släpkärra för hoppborg.

2014 är en ny Pop-Corn maskin införskaffad

2018 har Jonsson Mini-Tivoli köpt ett täckt släp WRA 576 för 25.000:-

2020 har en Karusell införskaffats med hjälp av villkorade Aktieägartillskott

2022 har en Sockervaddsmaskin införskaffats

2022 har en Karusell Toy-Ride införskaffats

2022 har en Karusell Tea-Cup införskaffats

2022 har Karusell från Axels Tivoli skrotats då det visade sig att det bara var skrot

2020 - 2022 Ytterligare Aktieägartillskott för att hindra företaget från konkurs (Någon eller några "ärthjärnor" i regeringen har beslutat att dom ekonomiska bidrag som kan sökas p.g.a. Pandemin, inte gäller företag med års-omsättning lägre än 250.000:-)

Den här skrivelsen kommer att finnas kvar i Bolagets redovisningar i överskådlig framtid.

2024 har en personbil VW Tiguan införskaffats att dra Karuseller med
Anskaffningsvärde 130.000:-

Totala villkorade Aktieägartillskott under 2020 - 2022 uppgår till 200.000:-

2020 = 140.000:- i villkorade tillskott

2022 = 60.000:- i villkorade tillskott

Ekonomisk översikt

Nettoomsättning	284.912
Rörelsens kostnader	- 355.203

Styrelsen föreslår att att det beräknade resultatet om överförs i ny räkning.	- 63.690
---	----------



Resultaträkning

2024

Belopp i kr

Not

Nettoomsättning

284.912

Rörelsens kostnader

Inköp råvaror, material och förnödenheter

- 113.412

Övriga externa kostnader

- 241.791

Summa rörelsens kostnader

- 355.203

Rörelseresultat

- 63.690

Resultat efter finansiella poster

- 63.690

Resultat före skatt

- 63.690

Beräknat resultat

- 63.690

Avskrivningar

(1)

- 25.040

Rj d.d

Jonssons Mini-Tivoli AB
556853-0579

3

2024

Balansräkning

Belopp i kr

Not

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, fordon, Tivoliattraktioner

2

Summa anläggningstillgångar

143.728

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar Kundfordringar 1510

- 94.99

Skattefordringar Skattekonto 1630

80.602

Summa kortfristiga fordringar

80.507

Kassa och Bank

10.380

Summa omsättningstillgångar

90.887

Summa Tillgångar

234.615

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

50.000,00

Summa eget kapital

Erhållna Aktieägartillskott

- 140.000

Återbetalning (del av ovanstående Aktieägartillskott)

Vinst/Förlust föregående år

55.437

Långfristiga skulder (Lån från Aktieägare)

- 64.349

Övriga skulder

11.481

Summa skulder

- 52.868

Rj d.h

Jonsson Mini-Tivoli AB
556853-0579

4

2024

Summa eget kapital och skulder

- 298.305

Beräknat resultat

- 63.690

Ställda säkerheter

Ställda panter och säkerheter

inga

inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

inga

inga

Redovisnings- värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Års-redovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits med belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavande tiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier, Tivoliutrustning

(1+2)

20 % / år

Rj d.d

Noter

Not 1 Avskrivningar

2024

Täckt släp WRA 576	Ansk.värde	25.000	(2018)	
Sockervaddsmaskin	Ansk.värde	20.625	(2022)	
Karusell Toy-Ride	Ansk.värde	75.000	(2022)	
Karusell Tea-Cup	Ansk.värde	75.000	(2022)	
Summa				195.625
Avskrivning 2024				- 25.040
Årets avskrivning enligt plan				- 25.040
Redovisat värde vid årets slut				100.160

Not 2 Anläggningstillgångar

Karusell i Släpvagn	PEB 871	(2011)
Hoppborg i släpvagn	SFD 598	(2012)
Pop-Cornmaskin		(2012)
Pop-Corn Maskin T 3000 Classic		(2014)
Täckt släp	WRA 576	(2018)
Sockervaddsmaskin		(2022)
Karusell Toy-Ride		(2022)
Karusell Tea-Cup		(2022)

Underskrifter

Ort och datum

Esbo 2025-06-30

Roger Jonsson
Styrelseordförande

Lotta Lööv
Styrelsesuppleant

Roger Jonsson

Lotta Lööv

Jonsson Mini-Tivoli AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamöter intygar härmed dels att denna kopia på årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 06 30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ösmo 2025 06 30



Roger Jonsson



Lotta Lööv